
-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       1

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

COMUNA 1                                              
TOTAL COMUNE

Formular 11

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL       6.124,00       4.925,00       2.811,00       2.732,00       2.480,00       2.514,000001 02
I. VENITURI CURENTE       3.886,00       4.391,00       2.673,00       2.594,00       2.342,00       2.376,000002
A. VENITURI FISCALE       3.520,00       4.007,00       2.289,00       2.210,00       1.958,00       1.992,000003
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI0004
CASTIGURI DIN CAPITAL         858,00         699,00         484,00         581,00         630,00         658,00

A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri0300 02
din capital de la persoane fizice         858,00         699,00         484,00         581,00         630,00         658,00

IMPOZIT PE VENIT           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,000302
 Impozitul pe veniturile din transferul18
 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00

COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE0402
VENIT         856,00         697,00         482,00         579,00         628,00         656,00

 Cote defalcate din impozitul pe0402 01
 venit         248,00         228,00         244,00         257,00         270,00         282,00

 Sume alocate din cotele defalcate din0402 04
 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         333,00         422,00         238,00         322,00         358,00         374,00

 Sume repartizate din Fondul la dispozitia0402 05
 Comnsiliului Judetean         275,00          47,00

A3 Impozite si taxe pe proprietate         254,00         264,00         207,00         264,00         264,00         264,000700 02
IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         254,00         264,00         207,00         264,00         264,00         264,000702
 Impozit si taxa pe cladiri          52,00          52,00          52,00          52,00          52,00          52,0001
 Impozit si taxa pe teren         198,00         208,00         151,00         208,00         208,00         208,0002
 Taxe judiciare de timbru si alte taxe03
 de timbru           4,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,00

A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii       2.408,00       3.044,00       1.598,00       1.365,00       1.064,00       1.070,001000 02
SUME DEFALCATE DIN TVA       2.297,00       2.903,00       1.457,00       1.224,00         923,00         929,001102



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       2

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Sume defalcate din taxa pe valoarea02
 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         480,00         678,00         781,00         786,00         791,00         796,00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea1102 06
 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale       1.817,00       2.225,00         676,00         438,00         132,00         133,00

TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA1602
UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA

DE ACTIVITATI         111,00         141,00         141,00         141,00         141,00         141,00

 Impozit pe  mijloacele de transport          79,00         109,00         109,00         109,00         109,00         109,001602 02
 Taxe si tarife pentru eliberarea de03
 licente si autorizatii de functionare          32,00          32,00          32,00          32,00          32,00          32,00

C. Venituri nefiscale         366,00         384,00         384,00         384,00         384,00         384,002900 02
C1. Venituri din proprietate          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,003000
VENITURI DIN PROPRIETATE          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,003002
 Venituri din concesiuni si inchirieri          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,0005
  Alte venituri din concesiuni si inchi-30
  rieri de catre institutiile publice          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00

C2. Vanzari de bunuri si servicii         332,00         350,00         350,00         350,00         350,00         350,003300 02
AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI          39,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,003502
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni01
 aplicate potrivit dispozitiilor legale          39,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,00

  Venituri din amenzi si alte sanctiuni3502 01 02
  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate          39,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,00

DIVERSE VENITURI         293,00         310,00         310,00         310,00         310,00         310,003602



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       3

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Taxe speciale          30,00          47,00          47,00          47,00          47,00          47,0006
 Alte venituri         263,00         263,00         263,00         263,00         263,00         263,0050
 Varsaminte din sectiunea de functionare3702 03
 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -751,00      -1.293,00

 Varsaminte din sectiunea de functionare         751,00       1.293,003702 04
IV. Subventii       2.238,00         271,00         138,00         138,00         138,00         138,004100 02
Subventii de la alte nivele ale4200
administratiei publice       2.238,00         271,00         138,00         138,00         138,00         138,00

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT       2.116,00         184,00         138,00         138,00         138,00         138,004202
 Subventii pentru acordarea ajutorului34
 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           3,00         138,00         138,00         138,00         138,00         138,00

 Finantarea programului National de4202 65
 Dezvoltare Locala       2.113,00          46,00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         122,00          87,004302
 Subventii primite de la bugetele08
 consiliilor locale si judetene pentru

 ajutoare in situatii de extrema

 dificultate          20,00

 Sume alocate din bugetul AFIR,pentru4302 31
 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020          67,00

 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru4302 34
 finantarea lucrarilor de inregistrare

 sistematica din cadrul Programului

 national de cadastru si carte funciara         122,00



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       4

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN4802
CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020         263,00

Fondul European de Dezvoltare Rurala4802 04
(FEADR)         263,00

Sume primite in contul platilor efectuate4802 04 01
in anul curent         263,00

VENITURI  PROPRII       1.589,00       1.488,00       1.216,00       1.370,00       1.419,00       1.447,004990
TOTAL CHELTUIELI       5.790,00       5.042,00       2.811,00       2.732,00       2.480,00       2.514,005002
CHELTUIELI CURENTE       2.902,00       3.710,00       2.811,00       2.732,00       2.480,00       2.514,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       1.291,00       1.390,00       1.289,00       1.254,00         996,00       1.024,0010
Cheltuieli salariale in bani       1.239,00       1.352,00       1.224,00       1.189,00         931,00         959,0010 01
 Salarii de baza       1.117,00       1.219,00       1.099,00       1.064,00         806,00         834,0010 01 01
 Indemnizatii platite unor persoane din10 01 12
 afara unitatii          58,00          50,00          50,00          50,00          50,00          50,00

 Indemnizatii de hrana          64,00          83,00          75,00          75,00          75,00          75,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura          25,00          30,00          30,00          30,00          30,0010 02
Vouchere de vacanta          25,00          30,00          30,00          30,00          30,0010 02 06
Contributii          27,00          38,00          35,00          35,00          35,00          35,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca          27,00          38,00          35,00          35,00          35,00          35,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII       1.004,00       1.210,00         835,00         791,00         797,00         803,0020
Bunuri si servicii         738,00         772,00         684,00         690,00         696,00         702,0020 01
 Furnituri de birou           9,00           8,00           9,00           9,00           9,00           9,0020 01 01
 Materiale pentru curatenie           7,00           7,00           7,00           7,00           7,00           7,0020 01 02
 Incalzit, iluminat si forta motrica         202,00         201,00         139,00         141,00         143,00         145,0020 01 03
 Apa, canal si salubritate          52,00          60,00          61,00          61,00          61,00          61,0020 01 04
 Carburanti si lubrifianti          21,00          55,00          55,00          55,00          55,00          55,0020 01 05
 Piese de schimb          18,00          51,00          51,00          51,00          51,00          51,0020 01 06



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       5

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Transport          16,00          23,00          24,00          25,00          26,00          27,0020 01 07
 Posta, telecomunicatii, radio, tv,20 01 08
 internet          34,00          43,00          43,00          43,00          43,00          43,00

 Materiale si prestari de servicii cu20 01 09
 caracter functional          48,00          55,00          55,00          55,00          55,00          55,00

 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare         331,00         269,00         240,00         243,00         246,00         249,00

Reparatii curente          17,0020 02
Bunuri de natura obiectelor de inventar          39,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 05
 Alte obiecte de inventar          39,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 05 30
Deplasari, detasari, transferari          10,00          18,00          18,00          18,00          18,00          18,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari          10,00          18,00          18,00          18,00          18,00          18,0020 06 01
Carti, publicatii si materiale20 11
documentare           1,00           1,00           1,00           1,00           1,00

Pregatire profesionala          12,00          12,00          12,00          12,00          12,0020 13
Protectia muncii           4,00          10,00          10,00          10,00          10,00          10,0020 14
Contributii ale administratiei publice20 19
locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere          51,00          50,00          50,00

Alte cheltuieli         145,00         291,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         145,00         291,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30 30
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         476,00         541,00         572,00         572,00         572,00         572,0057
Ajutoare sociale         476,00         541,00         572,00         572,00         572,00         572,0057 02
 Ajutoare sociale in numerar         473,00         535,00         562,00         562,00         562,00         562,0057 02 01
  Tichete de cresa si tichete sociale57 02 03
  pentru  gradinita           3,00           6,00          10,00          10,00          10,00          10,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI58



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       6

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020         107,00         454,00

 Programe din Fondul European Agricol58 04
 de Dezvoltare Rurala (FEADR)         107,00         454,00

  Finantarea nationala          16,00          67,0058 04 01
  Finantarea externa nerambursabila          91,00         263,0058 04 02
  Cheltuieli neeligibile         124,0058 04 03
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          24,00         115,00         115,00         115,00         115,00         115,0059
Burse          24,00          95,00          95,00          95,00          95,00          95,0059 01
Sustinerea cultelor          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0059 12
CHELTUIELI DE CAPITAL       2.906,00       1.332,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE       2.906,00       1.332,0071
 Active fixe       2.906,00       1.332,0071 01
 Constructii       2.777,00       1.055,0071 01 01
 Masini, echipamente si mijloace de71 01 02
 transport          42,00          17,00

 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale          37,00          15,00

 Alte active fixe          50,00         245,0071 01 30
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent         -18,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT         -18,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent         -18,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local         -18,00



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       7

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

Partea I-a Servicii publice generale       1.278,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,005100 02
AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE       1.268,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,005102
CHELTUIELI CURENTE       1.227,00       1.552,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         930,00         964,00         967,00         932,00         674,00         702,0010
Cheltuieli salariale in bani         898,00         939,00         924,00         889,00         631,00         659,0010 01
 Salarii de baza         811,00         849,00         834,00         799,00         541,00         569,0010 01 01
 Indemnizatii platite unor persoane din10 01 12
 afara unitatii          57,00          50,00          50,00          50,00          50,00          50,00

 Indemnizatii de hrana          30,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura          12,00          18,00          18,00          18,00          18,0010 02
Vouchere de vacanta          12,00          18,00          18,00          18,00          18,0010 02 06
Contributii          20,00          25,00          25,00          25,00          25,00          25,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca          20,00          25,00          25,00          25,00          25,00          25,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         297,00         588,00         302,00         252,00         252,00         252,0020
Bunuri si servicii         183,00         177,00         178,00         178,00         178,00         178,0020 01
 Furnituri de birou           6,00           4,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 01 01
 Materiale pentru curatenie           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 01 02
 Incalzit, iluminat si forta motrica          28,00          23,00          23,00          23,00          23,00          23,0020 01 03
 Carburanti si lubrifianti          10,00           1,00           1,00           1,00           1,00           1,0020 01 05
 Piese de schimb          13,00          14,00          14,00          14,00          14,00          14,0020 01 06
 Posta, telecomunicatii, radio, tv,20 01 08
 internet          28,00          37,00          37,00          37,00          37,00          37,00

 Materiale si prestari de servicii cu20 01 09
 caracter functional          40,00          49,00          49,00          49,00          49,00          49,00

 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          56,00          47,00          47,00          47,00          47,00          47,00

Reparatii curente          12,0020 02
Bunuri de natura obiectelor de inventar          17,00          38,00          38,00          38,00          38,00          38,0020 05



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       8

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Alte obiecte de inventar          17,00          38,00          38,00          38,00          38,00          38,0020 05 30
Deplasari, detasari, transferari           6,00          16,00          16,00          16,00          16,00          16,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari           6,00          16,00          16,00          16,00          16,00          16,0020 06 01
Pregatire profesionala          10,00          10,00          10,00          10,00          10,0020 13
Protectia muncii           4,00          10,00          10,00          10,00          10,00          10,0020 14
Contributii ale administratiei publice20 19
locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere          51,00          50,00          50,00

Alte cheltuieli          24,00         287,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii          24,00         287,0020 30 30
CHELTUIELI DE CAPITAL          43,00         120,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE          43,00         120,0071
 Active fixe          43,00         120,0071 01
 Constructii           5,0071 01 01
 Masini, echipamente si mijloace de71 01 02
 transport          20,00

 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale          23,00          15,00

 Alte active fixe         100,0071 01 30
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent          -2,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT          -2,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent          -2,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       9

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

de functionare a bugetului local          -2,00

 Autoritati executive si legislative       1.268,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,005102 01
  Autoritati executive       1.268,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,0003
ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE          10,005402
CHELTUIELI CURENTE          10,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           1,0010
Cheltuieli salariale in bani           1,0010 01
 Indemnizatii platite unor persoane din10 01 12
 afara unitatii           1,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII           9,0020
Bunuri si servicii           6,0020 01
 Furnituri de birou           1,0020 01 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare           5,00

Deplasari, detasari, transferari           3,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari           3,0020 06 01
 Alte servicii publice generale          10,005402 50
Partea II-a Aparare, ordine publica si6000 02
siguranta nationala         106,00         179,00         173,00         173,00         173,00         173,00

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA         106,00         179,00         173,00         173,00         173,00         173,006102
CHELTUIELI CURENTE         109,00         169,00         173,00         173,00         173,00         173,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL          97,00          95,00          99,00          99,00          99,00          99,0010
Cheltuieli salariale in bani          92,00          91,00          92,00          92,00          92,00          92,0010 01
 Salarii de baza          84,00          83,00          83,00          83,00          83,00          83,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana           8,00           8,00           9,00           9,00           9,00           9,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0010 02
Vouchere de vacanta           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0010 02 06
Contributii           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      10

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Contributia asiguratorie pentru munca           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          12,00          74,00          74,00          74,00          74,00          74,0020
Bunuri si servicii          12,00          74,00          74,00          74,00          74,00          74,0020 01
 Carburanti si lubrifianti           8,00          28,00          28,00          28,00          28,00          28,0020 01 05
 Piese de schimb           4,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,0020 01 06
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          12,00          12,00          12,00          12,00          12,00

CHELTUIELI DE CAPITAL          10,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE          10,0071
 Active fixe          10,0071 01
 Constructii          10,0071 01 01
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent          -3,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT          -3,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent          -3,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local          -3,00

 Protectie civila si protectia contra6102 05
 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)         106,00         179,00         173,00         173,00         173,00         173,00

Partea III-a Cheltuieli social-culturale         801,00       1.449,00       1.084,00       1.090,00       1.096,00       1.102,006500 02
INVATAMANT         177,00         492,00         300,00         306,00         312,00         318,006502
CHELTUIELI CURENTE         174,00         293,00         300,00         306,00         312,00         318,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         123,00         165,00         171,00         177,00         183,00         189,0020
Bunuri si servicii         114,00         151,00         157,00         163,00         169,00         175,0020 01



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      11

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Furnituri de birou           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 01 01
 Materiale pentru curatenie           5,00           5,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 01 02
 Incalzit, iluminat si forta motrica          31,00          41,00          42,00          44,00          46,00          48,0020 01 03
 Apa, canal si salubritate           3,00           4,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 01 04
 Carburanti si lubrifianti           3,00           9,00           9,00           9,00           9,00           9,0020 01 05
 Piese de schimb           1,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0020 01 06
 Transport          16,00          23,00          24,00          25,00          26,00          27,0020 01 07
 Posta, telecomunicatii, radio, tv,20 01 08
 internet           6,00           6,00           6,00           6,00           6,00           6,00

 Materiale si prestari de servicii cu20 01 09
 caracter functional           8,00           6,00           6,00           6,00           6,00           6,00

 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          39,00          50,00          53,00          56,00          59,00          62,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar           8,00           5,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 05
 Alte obiecte de inventar           8,00           5,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 05 30
Deplasari, detasari, transferari           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 06 01
Carti, publicatii si materiale20 11
documentare           1,00           1,00           1,00           1,00           1,00

Pregatire profesionala           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 13
Alte cheltuieli           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30 30
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA          27,00          33,00          34,00          34,00          34,00          34,0057
Ajutoare sociale          27,00          33,00          34,00          34,00          34,00          34,0057 02
 Ajutoare sociale in numerar          24,00          27,00          24,00          24,00          24,00          24,0057 02 01
  Tichete de cresa si tichete sociale57 02 03
  pentru  gradinita           3,00           6,00          10,00          10,00          10,00          10,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          24,00          95,00          95,00          95,00          95,00          95,0059



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      12

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

Burse          24,00          95,00          95,00          95,00          95,00          95,0059 01
CHELTUIELI DE CAPITAL           3,00         199,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           3,00         199,0071
 Active fixe           3,00         199,0071 01
 Constructii           3,00         199,0071 01 01
 Invatamant prescolar si primar          19,00         111,00          18,00          19,00          20,00          21,006502 03
  Invatamant prescolar           2,00          97,00           4,00           4,00           4,00           4,0001
  Invatamant primar          17,00          14,00          14,00          15,00          16,00          17,0002
 Invatamant secundar         155,00         375,00         272,00         277,00         282,00         287,0004
  Invatamant secundar inferior         155,00         375,00         272,00         277,00         282,00         287,0001
 Alte cheltuieli in domeniul50
 invatamantului           3,00           6,00          10,00          10,00          10,00          10,00

SANATATE          10,006602
CHELTUIELI DE CAPITAL          10,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE          10,0071
 Active fixe          10,0071 01
 Constructii          10,0071 01 01
 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii          10,006602 50
  Alte institutii si actiuni sanitare          10,0050
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE          51,00         282,00          76,00          76,00          76,00          76,006702
CHELTUIELI CURENTE          47,00         166,00          76,00          76,00          76,00          76,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL          47,00          50,00          53,00          53,00          53,00          53,0010
Cheltuieli salariale in bani          45,00          48,00          49,00          49,00          49,00          49,0010 01
 Salarii de baza          41,00          44,00          44,00          44,00          44,00          44,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana           4,00           4,00           5,00           5,00           5,00           5,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           1,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 02
Vouchere de vacanta           1,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 02 06
Contributii           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 03



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      13

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Contributia asiguratorie pentru munca           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII           3,00           3,00           3,00           3,0020
Bunuri si servicii           3,00           3,00           3,00           3,0020 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare           3,00           3,00           3,00           3,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI58
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020          96,00

 Programe din Fondul European Agricol58 04
 de Dezvoltare Rurala (FEADR)          96,00

  Finantarea nationala          14,0058 04 01
  Finantarea externa nerambursabila          74,0058 04 02
  Cheltuieli neeligibile           8,0058 04 03
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0059
Sustinerea cultelor          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0059 12
CHELTUIELI DE CAPITAL           4,00         116,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           4,00         116,0071
 Active fixe           4,00         116,0071 01
 Constructii         116,0071 01 01
 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale           4,00

 Servicii culturale          51,00         167,00          56,00          56,00          56,00          56,006702 03
  Biblioteci publice comunale, orasenesti,02
  municipale          47,00          50,00          56,00          56,00          56,00          56,00

  Camine culturale           4,00         117,006702 03 07
 Servicii recreative si sportive          95,0005
  Sport          95,0001
 Servicii religioase          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0006



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      14

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         573,00         665,00         708,00         708,00         708,00         708,006802
CHELTUIELI CURENTE         575,00         665,00         708,00         708,00         708,00         708,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         126,00         157,00         170,00         170,00         170,00         170,0010
Cheltuieli salariale in bani         118,00         153,00         159,00         159,00         159,00         159,0010 01
 Salarii de baza         103,00         133,00         138,00         138,00         138,00         138,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana          15,00          20,00          21,00          21,00          21,00          21,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           6,00           7,00           7,00           7,00           7,0010 02
Vouchere de vacanta           6,00           7,00           7,00           7,00           7,0010 02 06
Contributii           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03 07
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         449,00         508,00         538,00         538,00         538,00         538,0057
Ajutoare sociale         449,00         508,00         538,00         538,00         538,00         538,0057 02
 Ajutoare sociale in numerar         449,00         508,00         538,00         538,00         538,00         538,0057 02 01
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent          -2,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT          -2,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent          -2,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local          -2,00

 Asistenta sociala in caz de boli si6802 05
 invaliditati         564,00         527,00         570,00         570,00         570,00         570,00

  Asistenta sociala in caz de invaliditate         564,00         527,00         570,00         570,00         570,00         570,006802 05 02
 Prevenirea excluderii sociale           9,00         138,00         138,00         138,00         138,00         138,0015
  Ajutor social           9,00         138,00         138,00         138,00         138,00         138,0001
Partea IV-a Servicii si dezvoltare7000 02



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      15

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

publica, locuinte, mediu si ape         585,00         766,00         167,00         167,00         167,00         167,00

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA         536,00         566,00          98,00          98,00          98,00          98,007002
CHELTUIELI CURENTE         435,00         320,00          98,00          98,00          98,00          98,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL          90,00         124,0010
Cheltuieli salariale in bani          85,00         121,0010 01
 Salarii de baza          78,00         110,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana           7,00          11,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           3,0010 02
Vouchere de vacanta           3,0010 02 06
Contributii           2,00           3,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca           2,00           3,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         345,00         196,00          98,00          98,00          98,00          98,0020
Bunuri si servicii         205,00         196,00          98,00          98,00          98,00          98,0020 01
 Incalzit, iluminat si forta motrica         143,00         137,00          74,00          74,00          74,00          74,0020 01 03
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          62,00          59,00          24,00          24,00          24,00          24,00

Reparatii curente           5,0020 02
Bunuri de natura obiectelor de inventar          14,0020 05
 Alte obiecte de inventar          14,0020 05 30
Alte cheltuieli         121,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         121,0020 30 30
CHELTUIELI DE CAPITAL         112,00         246,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         112,00         246,0071
 Active fixe         112,00         246,0071 01
 Constructii          90,00          84,0071 01 01
 Masini, echipamente si mijloace de71 01 02
 transport          22,00          17,00

 Alte active fixe         145,0071 01 30



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      16

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent         -11,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT         -11,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent         -11,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local         -11,00

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice         214,00         254,007002 05
  Alimentare cu apa         214,00         254,0001
 Iluminat public si electrificari         110,00         103,00          98,00          98,00          98,00          98,0006
 Alimentare cu gaze naturale in localitati          90,00          50,0007
 Alte servicii in domeniile locuintelor,50
 serviciilor si dezvoltarii comunale         122,00         159,00

PROTECTIA MEDIULUI          49,00         200,00          69,00          69,00          69,00          69,007402
CHELTUIELI CURENTE          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,0020
Bunuri si servicii          49,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 01
 Apa, canal si salubritate          49,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 01 04
Bunuri de natura obiectelor de inventar          13,00          13,00          13,00          13,00          13,0020 05
 Alte obiecte de inventar          13,00          13,00          13,00          13,00          13,0020 05 30
CHELTUIELI DE CAPITAL         131,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         131,0071
 Active fixe         131,0071 01
 Constructii         131,0071 01 01
 Salubritate si gestiunea deseurilor          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,007402 05
  Salubritate          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,0001



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      17

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale         131,0006
Partea V-a Actiuni economice       3.020,00         976,00         118,00         118,00         118,00         118,008000 02
TRANSPORTURI       3.020,00         976,00         118,00         118,00         118,00         118,008402
CHELTUIELI CURENTE         276,00         476,00         118,00         118,00         118,00         118,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         169,00         118,00         118,00         118,00         118,00         118,0020
Bunuri si servicii         169,00         118,00         118,00         118,00         118,00         118,0020 01
 Carburanti si lubrifianti          17,00          17,00          17,00          17,00          17,0020 01 05
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare         169,00         101,00         101,00         101,00         101,00         101,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI58
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020         107,00         358,00

 Programe din Fondul European Agricol58 04
 de Dezvoltare Rurala (FEADR)         107,00         358,00

  Finantarea nationala          16,00          53,0058 04 01
  Finantarea externa nerambursabila          91,00         189,0058 04 02
  Cheltuieli neeligibile         116,0058 04 03
CHELTUIELI DE CAPITAL       2.744,00         500,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE       2.744,00         500,0071
 Active fixe       2.744,00         500,0071 01
 Constructii       2.684,00         500,0071 01 01
 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale          10,00

 Alte active fixe          50,0071 01 30
 Transport rutier       3.020,00         976,00         118,00         118,00         118,00         118,008402 03
  Drumuri si poduri       3.020,00         476,00         118,00         118,00         118,00         118,0001
  Strazi         500,0003
EXCEDENT/DEFICIT9902



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      18

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

EXCEDENT/DEFICIT         334,00        -117,00



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       1

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

COMUNA 1                                              
TOTAL COMUNE

Formular 11

TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII           4,00          15,00           3,00          17,00          18,00          19,000001 10
I. VENITURI CURENTE           4,00          15,00           3,00          17,00          18,00          19,000002
C. Venituri nefiscale           4,00          15,00           3,00          17,00          18,00          19,002900
C1. Venituri din proprietate          12,00          14,00          15,00          16,003000
VENITURI DIN PROPRIETATE          12,00          14,00          15,00          16,003010
 Venituri din concesiuni si inchirieri          12,00          14,00          15,00          16,0005
  Alte venituri din concensiuni si inchi-30
  rieri de catre institutiile publice          12,00          14,00          15,00          16,00

C2. Vanzari de bunuri si servicii           4,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,003300 10
DIVERSE VENITURI           4,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,003610
 Alte venituri           4,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0050
VENITURI PROPRII SI SUBVENTII          27,00           3,00          17,00          18,00          19,005010
CHELTUIELI CURENTE          27,00           3,00          17,00          18,00          19,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          27,00           3,00          17,00          18,00          19,0020
Bunuri si servicii          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0020 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          15,00           3,00           3,00           3,00           3,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05
 Alte obiecte de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05 30
INVATAMANT          12,00          14,00          15,00          16,006510
CHELTUIELI CURENTE          12,00          14,00          15,00          16,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          12,00          14,00          15,00          16,0020
Bunuri de natura obiectelor de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05
 Alte obiecte de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05 30
 Invatamant secundar          12,00          14,00          15,00          16,006510 04
  Invatamant secundar inferior          12,00          14,00          15,00          16,0001
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA          15,00           3,00           3,00           3,00           3,007010
CHELTUIELI CURENTE          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0001



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       2

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

TITLUL II BUNURI SI SERVICII          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0020
Bunuri si servicii          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0020 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          15,00           3,00           3,00           3,00           3,00

 Alte servicii in domeniile locuintelor,7010 50
 serviciilor si dezvoltarii comunale          15,00           3,00           3,00           3,00           3,00

EXCEDENT/DEFICIT           4,00         -12,009910



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       1

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

REDIU

Formular 11

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL       6.124,00       4.925,00       2.811,00       2.732,00       2.480,00       2.514,000001 02
I. VENITURI CURENTE       3.886,00       4.391,00       2.673,00       2.594,00       2.342,00       2.376,000002
A. VENITURI FISCALE       3.520,00       4.007,00       2.289,00       2.210,00       1.958,00       1.992,000003
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI0004
CASTIGURI DIN CAPITAL         858,00         699,00         484,00         581,00         630,00         658,00

A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri0300 02
din capital de la persoane fizice         858,00         699,00         484,00         581,00         630,00         658,00

IMPOZIT PE VENIT           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,000302
 Impozitul pe veniturile din transferul18
 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00

COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE0402
VENIT         856,00         697,00         482,00         579,00         628,00         656,00

 Cote defalcate din impozitul pe0402 01
 venit         248,00         228,00         244,00         257,00         270,00         282,00

 Sume alocate din cotele defalcate din0402 04
 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         333,00         422,00         238,00         322,00         358,00         374,00

 Sume repartizate din Fondul la dispozitia0402 05
 Comnsiliului Judetean         275,00          47,00

A3 Impozite si taxe pe proprietate         254,00         264,00         207,00         264,00         264,00         264,000700 02
IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         254,00         264,00         207,00         264,00         264,00         264,000702
 Impozit si taxa pe cladiri          52,00          52,00          52,00          52,00          52,00          52,0001
 Impozit si taxa pe teren         198,00         208,00         151,00         208,00         208,00         208,0002
 Taxe judiciare de timbru si alte taxe03
 de timbru           4,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,00

A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii       2.408,00       3.044,00       1.598,00       1.365,00       1.064,00       1.070,001000 02
SUME DEFALCATE DIN TVA       2.297,00       2.903,00       1.457,00       1.224,00         923,00         929,001102



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       2

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Sume defalcate din taxa pe valoarea02
 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         480,00         678,00         781,00         786,00         791,00         796,00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea1102 06
 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale       1.817,00       2.225,00         676,00         438,00         132,00         133,00

TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA1602
UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA

DE ACTIVITATI         111,00         141,00         141,00         141,00         141,00         141,00

 Impozit pe  mijloacele de transport          79,00         109,00         109,00         109,00         109,00         109,001602 02
 Taxe si tarife pentru eliberarea de03
 licente si autorizatii de functionare          32,00          32,00          32,00          32,00          32,00          32,00

C. Venituri nefiscale         366,00         384,00         384,00         384,00         384,00         384,002900 02
C1. Venituri din proprietate          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,003000
VENITURI DIN PROPRIETATE          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,003002
 Venituri din concesiuni si inchirieri          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,0005
  Alte venituri din concesiuni si inchi-30
  rieri de catre institutiile publice          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,00

C2. Vanzari de bunuri si servicii         332,00         350,00         350,00         350,00         350,00         350,003300 02
AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI          39,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,003502
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni01
 aplicate potrivit dispozitiilor legale          39,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,00

  Venituri din amenzi si alte sanctiuni3502 01 02
  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate          39,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,00

DIVERSE VENITURI         293,00         310,00         310,00         310,00         310,00         310,003602



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       3

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Taxe speciale          30,00          47,00          47,00          47,00          47,00          47,0006
 Alte venituri         263,00         263,00         263,00         263,00         263,00         263,0050
 Varsaminte din sectiunea de functionare3702 03
 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -751,00      -1.293,00

 Varsaminte din sectiunea de functionare         751,00       1.293,003702 04
IV. Subventii       2.238,00         271,00         138,00         138,00         138,00         138,004100 02
Subventii de la alte nivele ale4200
administratiei publice       2.238,00         271,00         138,00         138,00         138,00         138,00

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT       2.116,00         184,00         138,00         138,00         138,00         138,004202
 Subventii pentru acordarea ajutorului34
 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           3,00         138,00         138,00         138,00         138,00         138,00

 Finantarea programului National de4202 65
 Dezvoltare Locala       2.113,00          46,00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         122,00          87,004302
 Subventii primite de la bugetele08
 consiliilor locale si judetene pentru

 ajutoare in situatii de extrema

 dificultate          20,00

 Sume alocate din bugetul AFIR,pentru4302 31
 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020          67,00

 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru4302 34
 finantarea lucrarilor de inregistrare

 sistematica din cadrul Programului

 national de cadastru si carte funciara         122,00



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       4

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN4802
CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020         263,00

Fondul European de Dezvoltare Rurala4802 04
(FEADR)         263,00

Sume primite in contul platilor efectuate4802 04 01
in anul curent         263,00

VENITURI  PROPRII       1.589,00       1.488,00       1.216,00       1.370,00       1.419,00       1.447,004990
TOTAL CHELTUIELI       5.790,00       5.042,00       2.811,00       2.732,00       2.480,00       2.514,005002
CHELTUIELI CURENTE       2.902,00       3.710,00       2.811,00       2.732,00       2.480,00       2.514,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       1.291,00       1.390,00       1.289,00       1.254,00         996,00       1.024,0010
Cheltuieli salariale in bani       1.239,00       1.352,00       1.224,00       1.189,00         931,00         959,0010 01
 Salarii de baza       1.117,00       1.219,00       1.099,00       1.064,00         806,00         834,0010 01 01
 Indemnizatii platite unor persoane din10 01 12
 afara unitatii          58,00          50,00          50,00          50,00          50,00          50,00

 Indemnizatii de hrana          64,00          83,00          75,00          75,00          75,00          75,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura          25,00          30,00          30,00          30,00          30,0010 02
Vouchere de vacanta          25,00          30,00          30,00          30,00          30,0010 02 06
Contributii          27,00          38,00          35,00          35,00          35,00          35,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca          27,00          38,00          35,00          35,00          35,00          35,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII       1.004,00       1.210,00         835,00         791,00         797,00         803,0020
Bunuri si servicii         738,00         772,00         684,00         690,00         696,00         702,0020 01
 Furnituri de birou           9,00           8,00           9,00           9,00           9,00           9,0020 01 01
 Materiale pentru curatenie           7,00           7,00           7,00           7,00           7,00           7,0020 01 02
 Incalzit, iluminat si forta motrica         202,00         201,00         139,00         141,00         143,00         145,0020 01 03
 Apa, canal si salubritate          52,00          60,00          61,00          61,00          61,00          61,0020 01 04
 Carburanti si lubrifianti          21,00          55,00          55,00          55,00          55,00          55,0020 01 05
 Piese de schimb          18,00          51,00          51,00          51,00          51,00          51,0020 01 06



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       5

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Transport          16,00          23,00          24,00          25,00          26,00          27,0020 01 07
 Posta, telecomunicatii, radio, tv,20 01 08
 internet          34,00          43,00          43,00          43,00          43,00          43,00

 Materiale si prestari de servicii cu20 01 09
 caracter functional          48,00          55,00          55,00          55,00          55,00          55,00

 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare         331,00         269,00         240,00         243,00         246,00         249,00

Reparatii curente          17,0020 02
Bunuri de natura obiectelor de inventar          39,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 05
 Alte obiecte de inventar          39,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 05 30
Deplasari, detasari, transferari          10,00          18,00          18,00          18,00          18,00          18,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari          10,00          18,00          18,00          18,00          18,00          18,0020 06 01
Carti, publicatii si materiale20 11
documentare           1,00           1,00           1,00           1,00           1,00

Pregatire profesionala          12,00          12,00          12,00          12,00          12,0020 13
Protectia muncii           4,00          10,00          10,00          10,00          10,00          10,0020 14
Contributii ale administratiei publice20 19
locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere          51,00          50,00          50,00

Alte cheltuieli         145,00         291,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         145,00         291,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30 30
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         476,00         541,00         572,00         572,00         572,00         572,0057
Ajutoare sociale         476,00         541,00         572,00         572,00         572,00         572,0057 02
 Ajutoare sociale in numerar         473,00         535,00         562,00         562,00         562,00         562,0057 02 01
  Tichete de cresa si tichete sociale57 02 03
  pentru  gradinita           3,00           6,00          10,00          10,00          10,00          10,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI58



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       6

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020         107,00         454,00

 Programe din Fondul European Agricol58 04
 de Dezvoltare Rurala (FEADR)         107,00         454,00

  Finantarea nationala          16,00          67,0058 04 01
  Finantarea externa nerambursabila          91,00         263,0058 04 02
  Cheltuieli neeligibile         124,0058 04 03
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          24,00         115,00         115,00         115,00         115,00         115,0059
Burse          24,00          95,00          95,00          95,00          95,00          95,0059 01
Sustinerea cultelor          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0059 12
CHELTUIELI DE CAPITAL       2.906,00       1.332,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE       2.906,00       1.332,0071
 Active fixe       2.906,00       1.332,0071 01
 Constructii       2.777,00       1.055,0071 01 01
 Masini, echipamente si mijloace de71 01 02
 transport          42,00          17,00

 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale          37,00          15,00

 Alte active fixe          50,00         245,0071 01 30
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent         -18,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT         -18,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent         -18,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local         -18,00



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       7

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

Partea I-a Servicii publice generale       1.278,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,005100 02
AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE       1.268,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,005102
CHELTUIELI CURENTE       1.227,00       1.552,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         930,00         964,00         967,00         932,00         674,00         702,0010
Cheltuieli salariale in bani         898,00         939,00         924,00         889,00         631,00         659,0010 01
 Salarii de baza         811,00         849,00         834,00         799,00         541,00         569,0010 01 01
 Indemnizatii platite unor persoane din10 01 12
 afara unitatii          57,00          50,00          50,00          50,00          50,00          50,00

 Indemnizatii de hrana          30,00          40,00          40,00          40,00          40,00          40,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura          12,00          18,00          18,00          18,00          18,0010 02
Vouchere de vacanta          12,00          18,00          18,00          18,00          18,0010 02 06
Contributii          20,00          25,00          25,00          25,00          25,00          25,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca          20,00          25,00          25,00          25,00          25,00          25,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         297,00         588,00         302,00         252,00         252,00         252,0020
Bunuri si servicii         183,00         177,00         178,00         178,00         178,00         178,0020 01
 Furnituri de birou           6,00           4,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 01 01
 Materiale pentru curatenie           2,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 01 02
 Incalzit, iluminat si forta motrica          28,00          23,00          23,00          23,00          23,00          23,0020 01 03
 Carburanti si lubrifianti          10,00           1,00           1,00           1,00           1,00           1,0020 01 05
 Piese de schimb          13,00          14,00          14,00          14,00          14,00          14,0020 01 06
 Posta, telecomunicatii, radio, tv,20 01 08
 internet          28,00          37,00          37,00          37,00          37,00          37,00

 Materiale si prestari de servicii cu20 01 09
 caracter functional          40,00          49,00          49,00          49,00          49,00          49,00

 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          56,00          47,00          47,00          47,00          47,00          47,00

Reparatii curente          12,0020 02
Bunuri de natura obiectelor de inventar          17,00          38,00          38,00          38,00          38,00          38,0020 05



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       8

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Alte obiecte de inventar          17,00          38,00          38,00          38,00          38,00          38,0020 05 30
Deplasari, detasari, transferari           6,00          16,00          16,00          16,00          16,00          16,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari           6,00          16,00          16,00          16,00          16,00          16,0020 06 01
Pregatire profesionala          10,00          10,00          10,00          10,00          10,0020 13
Protectia muncii           4,00          10,00          10,00          10,00          10,00          10,0020 14
Contributii ale administratiei publice20 19
locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere          51,00          50,00          50,00

Alte cheltuieli          24,00         287,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii          24,00         287,0020 30 30
CHELTUIELI DE CAPITAL          43,00         120,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE          43,00         120,0071
 Active fixe          43,00         120,0071 01
 Constructii           5,0071 01 01
 Masini, echipamente si mijloace de71 01 02
 transport          20,00

 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale          23,00          15,00

 Alte active fixe         100,0071 01 30
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent          -2,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT          -2,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent          -2,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       9

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

de functionare a bugetului local          -2,00

 Autoritati executive si legislative       1.268,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,005102 01
  Autoritati executive       1.268,00       1.672,00       1.269,00       1.184,00         926,00         954,0003
ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE          10,005402
CHELTUIELI CURENTE          10,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           1,0010
Cheltuieli salariale in bani           1,0010 01
 Indemnizatii platite unor persoane din10 01 12
 afara unitatii           1,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII           9,0020
Bunuri si servicii           6,0020 01
 Furnituri de birou           1,0020 01 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare           5,00

Deplasari, detasari, transferari           3,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari           3,0020 06 01
 Alte servicii publice generale          10,005402 50
Partea II-a Aparare, ordine publica si6000 02
siguranta nationala         106,00         179,00         173,00         173,00         173,00         173,00

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA         106,00         179,00         173,00         173,00         173,00         173,006102
CHELTUIELI CURENTE         109,00         169,00         173,00         173,00         173,00         173,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL          97,00          95,00          99,00          99,00          99,00          99,0010
Cheltuieli salariale in bani          92,00          91,00          92,00          92,00          92,00          92,0010 01
 Salarii de baza          84,00          83,00          83,00          83,00          83,00          83,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana           8,00           8,00           9,00           9,00           9,00           9,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0010 02
Vouchere de vacanta           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0010 02 06
Contributii           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      10

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Contributia asiguratorie pentru munca           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          12,00          74,00          74,00          74,00          74,00          74,0020
Bunuri si servicii          12,00          74,00          74,00          74,00          74,00          74,0020 01
 Carburanti si lubrifianti           8,00          28,00          28,00          28,00          28,00          28,0020 01 05
 Piese de schimb           4,00          34,00          34,00          34,00          34,00          34,0020 01 06
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          12,00          12,00          12,00          12,00          12,00

CHELTUIELI DE CAPITAL          10,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE          10,0071
 Active fixe          10,0071 01
 Constructii          10,0071 01 01
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent          -3,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT          -3,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent          -3,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local          -3,00

 Protectie civila si protectia contra6102 05
 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)         106,00         179,00         173,00         173,00         173,00         173,00

Partea III-a Cheltuieli social-culturale         801,00       1.449,00       1.084,00       1.090,00       1.096,00       1.102,006500 02
INVATAMANT         177,00         492,00         300,00         306,00         312,00         318,006502
CHELTUIELI CURENTE         174,00         293,00         300,00         306,00         312,00         318,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         123,00         165,00         171,00         177,00         183,00         189,0020
Bunuri si servicii         114,00         151,00         157,00         163,00         169,00         175,0020 01



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      11

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Furnituri de birou           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 01 01
 Materiale pentru curatenie           5,00           5,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 01 02
 Incalzit, iluminat si forta motrica          31,00          41,00          42,00          44,00          46,00          48,0020 01 03
 Apa, canal si salubritate           3,00           4,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 01 04
 Carburanti si lubrifianti           3,00           9,00           9,00           9,00           9,00           9,0020 01 05
 Piese de schimb           1,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0020 01 06
 Transport          16,00          23,00          24,00          25,00          26,00          27,0020 01 07
 Posta, telecomunicatii, radio, tv,20 01 08
 internet           6,00           6,00           6,00           6,00           6,00           6,00

 Materiale si prestari de servicii cu20 01 09
 caracter functional           8,00           6,00           6,00           6,00           6,00           6,00

 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          39,00          50,00          53,00          56,00          59,00          62,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar           8,00           5,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 05
 Alte obiecte de inventar           8,00           5,00           5,00           5,00           5,00           5,0020 05 30
Deplasari, detasari, transferari           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 06
 Deplasari interne, detasari, transferari           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 06 01
Carti, publicatii si materiale20 11
documentare           1,00           1,00           1,00           1,00           1,00

Pregatire profesionala           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0020 13
Alte cheltuieli           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0020 30 30
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA          27,00          33,00          34,00          34,00          34,00          34,0057
Ajutoare sociale          27,00          33,00          34,00          34,00          34,00          34,0057 02
 Ajutoare sociale in numerar          24,00          27,00          24,00          24,00          24,00          24,0057 02 01
  Tichete de cresa si tichete sociale57 02 03
  pentru  gradinita           3,00           6,00          10,00          10,00          10,00          10,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          24,00          95,00          95,00          95,00          95,00          95,0059



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      12

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

Burse          24,00          95,00          95,00          95,00          95,00          95,0059 01
CHELTUIELI DE CAPITAL           3,00         199,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           3,00         199,0071
 Active fixe           3,00         199,0071 01
 Constructii           3,00         199,0071 01 01
 Invatamant prescolar si primar          19,00         111,00          18,00          19,00          20,00          21,006502 03
  Invatamant prescolar           2,00          97,00           4,00           4,00           4,00           4,0001
  Invatamant primar          17,00          14,00          14,00          15,00          16,00          17,0002
 Invatamant secundar         155,00         375,00         272,00         277,00         282,00         287,0004
  Invatamant secundar inferior         155,00         375,00         272,00         277,00         282,00         287,0001
 Alte cheltuieli in domeniul50
 invatamantului           3,00           6,00          10,00          10,00          10,00          10,00

SANATATE          10,006602
CHELTUIELI DE CAPITAL          10,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE          10,0071
 Active fixe          10,0071 01
 Constructii          10,0071 01 01
 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii          10,006602 50
  Alte institutii si actiuni sanitare          10,0050
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE          51,00         282,00          76,00          76,00          76,00          76,006702
CHELTUIELI CURENTE          47,00         166,00          76,00          76,00          76,00          76,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL          47,00          50,00          53,00          53,00          53,00          53,0010
Cheltuieli salariale in bani          45,00          48,00          49,00          49,00          49,00          49,0010 01
 Salarii de baza          41,00          44,00          44,00          44,00          44,00          44,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana           4,00           4,00           5,00           5,00           5,00           5,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           1,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 02
Vouchere de vacanta           1,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 02 06
Contributii           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 03



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      13

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Contributia asiguratorie pentru munca           1,00           2,00           2,00           2,00           2,00           2,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII           3,00           3,00           3,00           3,0020
Bunuri si servicii           3,00           3,00           3,00           3,0020 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare           3,00           3,00           3,00           3,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI58
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020          96,00

 Programe din Fondul European Agricol58 04
 de Dezvoltare Rurala (FEADR)          96,00

  Finantarea nationala          14,0058 04 01
  Finantarea externa nerambursabila          74,0058 04 02
  Cheltuieli neeligibile           8,0058 04 03
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0059
Sustinerea cultelor          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0059 12
CHELTUIELI DE CAPITAL           4,00         116,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           4,00         116,0071
 Active fixe           4,00         116,0071 01
 Constructii         116,0071 01 01
 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale           4,00

 Servicii culturale          51,00         167,00          56,00          56,00          56,00          56,006702 03
  Biblioteci publice comunale, orasenesti,02
  municipale          47,00          50,00          56,00          56,00          56,00          56,00

  Camine culturale           4,00         117,006702 03 07
 Servicii recreative si sportive          95,0005
  Sport          95,0001
 Servicii religioase          20,00          20,00          20,00          20,00          20,0006



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      14

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         573,00         665,00         708,00         708,00         708,00         708,006802
CHELTUIELI CURENTE         575,00         665,00         708,00         708,00         708,00         708,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         126,00         157,00         170,00         170,00         170,00         170,0010
Cheltuieli salariale in bani         118,00         153,00         159,00         159,00         159,00         159,0010 01
 Salarii de baza         103,00         133,00         138,00         138,00         138,00         138,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana          15,00          20,00          21,00          21,00          21,00          21,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           6,00           7,00           7,00           7,00           7,0010 02
Vouchere de vacanta           6,00           7,00           7,00           7,00           7,0010 02 06
Contributii           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca           2,00           4,00           4,00           4,00           4,00           4,0010 03 07
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         449,00         508,00         538,00         538,00         538,00         538,0057
Ajutoare sociale         449,00         508,00         538,00         538,00         538,00         538,0057 02
 Ajutoare sociale in numerar         449,00         508,00         538,00         538,00         538,00         538,0057 02 01
 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent          -2,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT          -2,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent          -2,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local          -2,00

 Asistenta sociala in caz de boli si6802 05
 invaliditati         564,00         527,00         570,00         570,00         570,00         570,00

  Asistenta sociala in caz de invaliditate         564,00         527,00         570,00         570,00         570,00         570,006802 05 02
 Prevenirea excluderii sociale           9,00         138,00         138,00         138,00         138,00         138,0015
  Ajutor social           9,00         138,00         138,00         138,00         138,00         138,0001
Partea IV-a Servicii si dezvoltare7000 02



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      15

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

publica, locuinte, mediu si ape         585,00         766,00         167,00         167,00         167,00         167,00

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA         536,00         566,00          98,00          98,00          98,00          98,007002
CHELTUIELI CURENTE         435,00         320,00          98,00          98,00          98,00          98,0001
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL          90,00         124,0010
Cheltuieli salariale in bani          85,00         121,0010 01
 Salarii de baza          78,00         110,0010 01 01
 Indemnizatii de hrana           7,00          11,0010 01 17
Cheltuieli salariale in natura           3,0010 02
Vouchere de vacanta           3,0010 02 06
Contributii           2,00           3,0010 03
 Contributia asiguratorie pentru munca           2,00           3,0010 03 07
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         345,00         196,00          98,00          98,00          98,00          98,0020
Bunuri si servicii         205,00         196,00          98,00          98,00          98,00          98,0020 01
 Incalzit, iluminat si forta motrica         143,00         137,00          74,00          74,00          74,00          74,0020 01 03
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          62,00          59,00          24,00          24,00          24,00          24,00

Reparatii curente           5,0020 02
Bunuri de natura obiectelor de inventar          14,0020 05
 Alte obiecte de inventar          14,0020 05 30
Alte cheltuieli         121,0020 30
 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         121,0020 30 30
CHELTUIELI DE CAPITAL         112,00         246,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         112,00         246,0071
 Active fixe         112,00         246,0071 01
 Constructii          90,00          84,0071 01 01
 Masini, echipamente si mijloace de71 01 02
 transport          22,00          17,00

 Alte active fixe         145,0071 01 30



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      16

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Plati efectuate in anii precedenti si84
 recuperate in anul curent         -11,00

 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII85
 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT         -11,00

  Plati efectuate in anii precedenti si85 01
  recuperate in anul curent         -11,00

Plati efectuate in anii precedenti si85 01 01
recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local         -11,00

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice         214,00         254,007002 05
  Alimentare cu apa         214,00         254,0001
 Iluminat public si electrificari         110,00         103,00          98,00          98,00          98,00          98,0006
 Alimentare cu gaze naturale in localitati          90,00          50,0007
 Alte servicii in domeniile locuintelor,50
 serviciilor si dezvoltarii comunale         122,00         159,00

PROTECTIA MEDIULUI          49,00         200,00          69,00          69,00          69,00          69,007402
CHELTUIELI CURENTE          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,0020
Bunuri si servicii          49,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 01
 Apa, canal si salubritate          49,00          56,00          56,00          56,00          56,00          56,0020 01 04
Bunuri de natura obiectelor de inventar          13,00          13,00          13,00          13,00          13,0020 05
 Alte obiecte de inventar          13,00          13,00          13,00          13,00          13,0020 05 30
CHELTUIELI DE CAPITAL         131,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         131,0071
 Active fixe         131,0071 01
 Constructii         131,0071 01 01
 Salubritate si gestiunea deseurilor          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,007402 05
  Salubritate          49,00          69,00          69,00          69,00          69,00          69,0001



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      17

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale         131,0006
Partea V-a Actiuni economice       3.020,00         976,00         118,00         118,00         118,00         118,008000 02
TRANSPORTURI       3.020,00         976,00         118,00         118,00         118,00         118,008402
CHELTUIELI CURENTE         276,00         476,00         118,00         118,00         118,00         118,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII         169,00         118,00         118,00         118,00         118,00         118,0020
Bunuri si servicii         169,00         118,00         118,00         118,00         118,00         118,0020 01
 Carburanti si lubrifianti          17,00          17,00          17,00          17,00          17,0020 01 05
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare         169,00         101,00         101,00         101,00         101,00         101,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI58
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE  CADRULUI

FINANCIAR 2014-2020         107,00         358,00

 Programe din Fondul European Agricol58 04
 de Dezvoltare Rurala (FEADR)         107,00         358,00

  Finantarea nationala          16,00          53,0058 04 01
  Finantarea externa nerambursabila          91,00         189,0058 04 02
  Cheltuieli neeligibile         116,0058 04 03
CHELTUIELI DE CAPITAL       2.744,00         500,0070
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE       2.744,00         500,0071
 Active fixe       2.744,00         500,0071 01
 Constructii       2.684,00         500,0071 01 01
 Mobilier, aparatura birotica si alte71 01 03
 active corporale          10,00

 Alte active fixe          50,0071 01 30
 Transport rutier       3.020,00         976,00         118,00         118,00         118,00         118,008402 03
  Drumuri si poduri       3.020,00         476,00         118,00         118,00         118,00         118,0001
  Strazi         500,0003
EXCEDENT/DEFICIT9902



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.      18

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

EXCEDENT/DEFICIT         334,00        -117,00



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       1

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

REDIU

Formular 11

TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII           4,00          15,00           3,00          17,00          18,00          19,000001 10
I. VENITURI CURENTE           4,00          15,00           3,00          17,00          18,00          19,000002
C. Venituri nefiscale           4,00          15,00           3,00          17,00          18,00          19,002900
C1. Venituri din proprietate          12,00          14,00          15,00          16,003000
VENITURI DIN PROPRIETATE          12,00          14,00          15,00          16,003010
 Venituri din concesiuni si inchirieri          12,00          14,00          15,00          16,0005
  Alte venituri din concensiuni si inchi-30
  rieri de catre institutiile publice          12,00          14,00          15,00          16,00

C2. Vanzari de bunuri si servicii           4,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,003300 10
DIVERSE VENITURI           4,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,003610
 Alte venituri           4,00           3,00           3,00           3,00           3,00           3,0050
Subventii de la alte nivele ale4200 02
administratiei publice       2.238,00         271,00         138,00         138,00         138,00         138,00

VENITURI PROPRII SI SUBVENTII          27,00           3,00          17,00          18,00          19,005010
CHELTUIELI CURENTE          27,00           3,00          17,00          18,00          19,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          27,00           3,00          17,00          18,00          19,0020
Bunuri si servicii          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0020 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          15,00           3,00           3,00           3,00           3,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05
 Alte obiecte de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05 30
INVATAMANT          12,00          14,00          15,00          16,006510
CHELTUIELI CURENTE          12,00          14,00          15,00          16,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          12,00          14,00          15,00          16,0020
Bunuri de natura obiectelor de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05
 Alte obiecte de inventar          12,00          14,00          15,00          16,0020 05 30
 Invatamant secundar          12,00          14,00          15,00          16,006510 04
  Invatamant secundar inferior          12,00          14,00          15,00          16,0001



-mii lei-

Denumire indicator

1

2020
Realizari

2021
Executie preliminata

Pag.       2

BUGETUL  LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

Propuneri
2022

32B 4 5 6

2023
Estimari

2024
Estimari

2025
Estimari

SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE
PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

A

Capi-
tol capi- 

tol graf

ra- /
Titlu

Gru-Ar-
ti-

col

ne-

at

Sub- Pa-
pa

Ali-

Formular 11

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA          15,00           3,00           3,00           3,00           3,007010
CHELTUIELI CURENTE          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0001
TITLUL II BUNURI SI SERVICII          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0020
Bunuri si servicii          15,00           3,00           3,00           3,00           3,0020 01
 Alte bunuri si servicii pentru20 01 30
 intretinere si functionare          15,00           3,00           3,00           3,00           3,00

 Alte servicii in domeniile locuintelor,7010 50
 serviciilor si dezvoltarii comunale          15,00           3,00           3,00           3,00           3,00

EXCEDENT/DEFICIT           4,00         -12,009910


